



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Højelse Smådyrsklinik ApS

Ejbyvej 12 C, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 30 07 51 10

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020.

Steen Bo Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Højelse Smådyrsklinik ApS Ejbyvej 12 C 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 30 07 51 10
	Stiftet: 30. november 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	14. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Bo Larsen Thomas Ingvorsen Charlotte Bering Stensberg Berit Koldbæk Olsen
Direktion	Steen Bo Larsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive dyrlægepraksis for smådyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.336.256 mod 3.071.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Det er ledelsens vurdering at selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt grad for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.336.256	3.071
1 Personaleomkostninger	-2.705.389	-2.565
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.350	-32
Resultat før finansielle poster	600.517	474
Andre finansielle indtægter	1.185	3
Øvrige finansielle omkostninger	-12.036	-5
Resultat før skat	589.666	472
3 Skat af årets resultat	-129.710	-104
Årets resultat	459.956	368
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Overføres til overført resultat	219.956	368
Disponeret i alt	459.956	368



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.298	112
Materielle anlægsaktiver i alt	81.298	112
5 Deposita	46.538	47
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.538	47
Anlægsaktiver i alt	127.836	159
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	355.703	338
Varebeholdninger i alt	355.703	338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.485	46
Udskudte skatteaktiver	19.953	25
Periodeafgrænsningsposter	26.417	50
Tilgodehavender i alt	110.855	121
Likvide beholdninger	1.851.916	826
Omsætningsaktiver i alt	2.318.474	1.285
Aktiver i alt	2.446.310	1.444



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200
7 Overført resultat	598.688	380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Egenkapital i alt	1.038.688	580
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.344	169
Selskabsskat	160.990	69
Anden gæld	1.056.288	626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.407.622	864
Gældsforpligtelser i alt	1.407.622	864
Passiver i alt	2.446.310	1.444



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.571.616	2.435
Pensioner	50.310	45
Andre omkostninger til social sikring	83.463	85
	<u>2.705.389</u>	<u>2.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	8
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.350	24
	<u>30.350</u>	<u>32</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	124.806	96
Årets regulering af udskudt skat	4.904	8
	<u>129.710</u>	<u>104</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	1.223.653	1.135
Tilgang i årets løb	0	89
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.223.653</u>	<u>1.224</u>
Afskrivninger 1. juli 2019	-1.112.005	-1.079
Årets afskrivninger	-30.350	-33
Afskrivninger 30. juni 2020	<u>-1.142.355</u>	<u>-1.112</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>81.298</u>	<u>112</u>



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	46.538	47
Kostpris 30. juni 2020	46.538	47
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	46.538	47
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200
	200.000	200
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	378.732	12
Årets overførte overskud eller underskud	219.956	368
	598.688	380


